GOVERNO MUN ICIPAL
DE

ITAITI NGA
9 'ez*v&i#ido p?o4-/

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
ATOS DE JULGAMENTO

ATA DE RECEBIMENTO E ATUALIZAÇÃO DE PROPOSTA READEQUADA
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 1606.01/2020/PE.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DIVERSOS DESTINADOS A
ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGACE.

JULGAMENTO: ATUALIZAÇÃO DE VALORES GLOBAIS.

Aos vinte e quatro dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte (24.07.2020), na cidade
de Itaitinga-CE, a Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Itaitinga-CE. Sra. MARIA
LEONEZ MIRANDA SERPA - Pregoeira, abaixo assinados, para divulgar os valores
atualizadosàpós a entrega das propostas ajustadas/adequadas pelo licitante vencedor
conforme auatro abaixo:

VALOR
VALOR DA

LOTE VENCEDOR
VENCEDOR R$ PROPOSTA

ADEQUADA -

02 T SOARES RODRIGUES
R$ 60.000,00 R$ 58.510,00 COMERCIO VAREJISTA

Nada mais havendo a tratar e nem a declarar deu-se por encerrada a presente sessão,
que para constar foi lavrada a presente Ata, que vai assinada, pela equipe de apoio e
Pregoeira.

-t.,-'--

MIRANDA SERPA
PREGOEIRA

k- 	1LQ CnL6D
NELISTA NETO 	JOCELIANE DE SOUSA ASSUNÇÃO
DE APOIO 	 EQUIPE DE APOIO

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 17 10 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
• 	Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361